ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «НОВЫЙ ВЕК»
__________________________________________________________________
ПРИКАЗ

22 декабря 2006 г.

№ 4

г.Москва

О назначении временно исполняющего

обязанности генерального директора

В связи уходом в ежегодный отпуск генерального директора ООО «Новый век»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить финансового директора Касаткина Игоря Ивановича временно исполняющим обязанности генерального директора ООО «Новый век» в период с 25 декабря 2006 г. по 07 января 2007 г. включительно.

2. Предоставить Касаткину И.И. в указанный период право первой подписи на всей финансово-хозяйственной документации ООО «Новый век».

3. Настоящий приказ довести до сведения всех работников организации.

Основание: решение генерального директора ООО «Новый век».

С приказом ознакомлен
____________________________ И.И.Касаткин

Генеральный директор

С.П.Терехов